

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

KOKILLE APS  
BJERREBYVEJ 32  
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 81 45 32 17

## ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Godkendt på generalforsamlingen

21 / 11 2019

Dirigent:



**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Koncernredegørelse .....	6
Ledelsesberetning .....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	8 - 11
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13 - 14
Pengestrømsopgørelse .....	15
Noter .....	16 - 17

## **LEDELSESBERETNING**

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets formål er handel, køb af ejendomme til udlejning samt handel af værdipapirer af enhver art.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2018/19 et underskud på 94.227 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som mindre tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2018/19**

<b>No- ter</b>	<b>2018/19 Kr.</b>	<b>2017/18 Kr.</b>
Andre eksterne omkostninger .....	-6.854	-6.853
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....	-6.854	-6.853
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....	-180.854	37.088
Finansielle indtægter .....	117.912	98.216
Finansielle omkostninger .....	-33	-12.747
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	-69.829	115.704
1. Skat af årets resultat .....	-24.398	-17.292
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	-94.227	98.412
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	105.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .	-180.854	37.088
Overført resultat .....	86.627	-44.476
	-94.227	98.412

**BALANCE PR. 30. JUNI 2019****AKTIVER**

<b>No- ter</b>	<b>2018/19 Kr.</b>	<b>2017/18 Kr.</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	0	0
3. Kapitalandele i associerede virksomheder .....	870.269	1.051.123
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>870.269</b>	<b>1.051.123</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavende hos associerede virksomheder .....	1.762.146	2.022.108
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>648</b>	<b>3.735</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.762.794</b>	<b>2.025.843</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>2.633.063</b>	<b>3.076.965</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2019****PASSIVER**

<b>No- ter</b>	<b>2018/19 Kr.</b>	<b>2017/18 Kr.</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
4. Anpartskapital .....	200.000	200.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	515.269	696.123
6. Overført resultat .....	1.860.373	1.773.746
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	0	105.800
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>2.575.642</b>	<b>2.775.669</b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	13.442	13.442
Skyldig selskabsskat .....	37.729	13.584
Anden gæld .....	6.250	274.270
	<b>57.421</b>	<b>301.296</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT .....</b>	<b>57.421</b>	<b>301.296</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>2.633.063</b>	<b>3.076.965</b>
7. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		



**PENGESTRØMSOPGØRELSE**

	<u>2018/19</u> Kr.	<u>2017/18</u> Kr.
Årets resultat .....	-94.227	98.412
Reguleringer af skat af årets resultat .....	24.398	17.292
Finansiering, netto .....	-117.878	-85.469
	-187.707	30.235
Ændring i leverandørgæld og anden gæld .....	-268.020	12.729
Reguleringer af andel i associeret virksomheds resultat efter skat .....	180.854	-37.088
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFT FØR FINANSIELLE POSTER ..</b>	-274.874	5.876
Finansielle indtægter .....	117.912	98.216
Finansielle omkostninger .....	-33	-12.747
Betalte finansielle omkostninger .....	-32	-15
<b>PENGESTRØM FRA ORDINÆR DRIFT .....</b>	-157.027	91.330
Betalt selskabsskat .....	-221	6.009
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET .....</b>	-157.248	97.339
Køb af finansielle anlægsaktiver mv .....	0	0
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET .....</b>	0	0
Betalt udbytte .....	-105.800	-103.400
Modtaget udbytte .....	0	0
Optagelse af gæld hos associerede virksomheder .....	259.962	9.199
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET .....</b>	154.162	-94.201
Samlet likviditetsvirkning .....	-3.086	3.138
Likviditet primo .....	3.735	597
<b>LIKVIDITET ULTIMO .....</b>	649	3.735

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger med fradrag af gæld til pengeinstitutter.

**NOTER**

	2018/19 Kr.	2017/18 Kr.
<b>1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	24.398	17.292
Udskudt skat .....	0	0
	24.398	17.292

Selskabet har betalt 221 kr. i selskabsskat.

**2. KAPITALANDELE I TILKNYTTETDE VIRKSOMHEDER:****Aluphone ApS:**

Saldo primo .....	0	0
Andel af årets resultat .....	0	0
Udbytte .....	0	0
	0	0
Saldo ultimo .....	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabs- kapital:	Stemmeandel	Ejerandel
Aluphone ApS	Svendborg	80.000	51 %	50 %

**3. KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER:****Tåsinge Kokillestøberi A/S:**

Saldo primo .....	557.010	544.004
Andel af årets resultat .....	-227.353	13.006
Udbytte .....	0	0
	329.657	557.010
Saldo ultimo .....	329.657	557.010

**Degnbol Hansen ApS:**

Saldo primo .....	494.113	470.031
Andel af årets resultat .....	46.500	24.082
Udbytte .....	0	0
	540.612	494.113
Saldo ultimo .....	540.612	494.113

Kapitalandele i associerede virksomheder i alt .....	870.269	1.051.123
--	---------	-----------

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabs- kapital:	Stemme- og ejerandel
Tåsinge Kokillestøberi A/S	Svendborg	500.000	49 %
Degnbol Hansen ApS	Svendborg	125.000	50 %

**NOTER**

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>4. ANPARTSKAPITAL:</b>		
Indskudskapital .....	200.000	200.000

Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

**5. RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER DEN  
INDRE VÆRDIS METODE:**

Saldo primo .....	696.123	659.035
Overført jf. resultatdisponering .....	-180.854	37.088
Saldo ultimo .....	515.269	696.123

**6. OVERFØRT RESULTAT:**

Saldo primo .....	1.773.746	1.818.223
Overført jf. resultatdisponering .....	86.627	-44.476
Saldo ultimo .....	1.860.373	1.773.746

**7. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

**Hæftelser inden for sambeskatningskredsen**

Kokille ApS er sambeskattet med Aluphone ApS. Som administrationsselskab hæfter Kokille ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-008425777058

IP: 85.27.xxx.xxx

2019-11-29 12:12:18Z

NEM ID 

## Michael Nymark Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisions Firmaet Edelbo Statsautoriseret

Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:35486178-RID:66691711

IP: 85.27.xxx.xxx

2019-12-02 05:03:59Z

NEM ID 

## Michael Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-008425777058

IP: 85.27.xxx.xxx

2019-12-02 05:12:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KGSVF-0BVHO-0G15L-UCQLN-H0VLF-AHA47

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>